Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

25.04.2017 № _57-253

г.  Николаевск-на-Амуре

О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Николаевская-на-Амуре городская типография»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре

РЕШИЛ:
1. Провести реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Николаевская-на-Амуре городская типография» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Типография».

2. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2016 год (далее - Программа), утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 11.12.2015 № 29-139 «О программе приватизации муниципального имущества на 2016 год» (с изменениями, дополнениями) следующее дополнение:

 Раздел «Недвижимое имущество» дополнить пунктом 14 следующего содержания:
	№
	Наименование имущества (объекта)
	Место нахождения
	Вид торгов
	Срок

 продажи

	1
	2
	3
	4
	5

	14
	Муниципальное унитарное предприятие «Николаевская-на-Амуре городская типография»
	г. Николаевск-на-Амуре,

ул. Кантера,д.31
	Преобразование МУП «Николаевская-на-Амуре городская типография» в ООО «Типография»
	4 квартал 2017 года,   1 квартал 2018 года

2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                     С.В. Толкачев
Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                                Л.Г. Шалыгин